
              

 

LICEO POLIVALENTE STATALE 

“don Quirico PUNZI” 
 

SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE -  LINGUISTICO – SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

Via Madonna del Soccorso – 72014 CISTERNINO – Tel. e Fax: 080.4444150 

Web: www.liceocisternino.br.it  e-mail: liceocisternino@gov.it 

Distretto scolastico n° 19 Cod.: BRPM04000V Cod. Fiscale 90015830749 

 

Calendario e orari corsi di recupero  

Anno Scolastico 2018/2019 

Classi prime 

orario Lunedi 
08/07/2019 

Martedì 
09/07/2019 

Mercoledì 
10/07/2019 

Giovedì 
11/07/2019 

Venerdì 
12/07/2019 

Sabato 
13/07/2109 

08:00-09:00 Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica 

09:00-10:00 Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica 

 

orario Lunedi 
15/07/2019 

Martedì 
16/07/2019 

08:00-09:00 Matematica Matematica 

09:00-10:00 Matematica  

 

Classi seconde 

orario Lunedi 
08/07/2019 

Martedì 
09/07/2019 

Mercoledì 
10/07/2019 

Giovedì 
11/07/2019 

Venerdì 
12/07/2019 

Sabato 
13/07/2109 

08:00-09:00 Diritto/Ec. Diritto/Ec. Diritto/Ec. Diritto/Ec. Diritto/Ec. Diritto/Ec. 

09:00-10:00 Diritto/Ec. Diritto/Ec. Diritto/Ec. Diritto/Ec. Diritto/Ec. Diritto/Ec. 

10:00-11:00 Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica 

11:00-12:00 Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica Matematica 

 

orario Lunedi 
15/07/2019 

Martedì 
16/07/2019 

08:00-09:00 Diritto/Ec. Diritto/Ec. 

09:00-10:00 Diritto/Ec. Matematica 

10:00-11:00 Matematica  

11:00-12:00 Matematica  
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LICEO POLIVALENTE STATALE 

“don Quirico PUNZI” 
 

SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE -  LINGUISTICO – SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

Via Madonna del Soccorso – 72014 CISTERNINO – Tel. e Fax: 080.4444150 

Web: www.liceocisternino.br.it  e-mail: liceocisternino@gov.it 

Distretto scolastico n° 19 Cod.: BRPM04000V Cod. Fiscale 90015830749 

 

Calendario e orari corsi di recupero  

Anno Scolastico 2018/2019 

 

Classi terze 

orario Lunedi 
08/07/2019 

Martedì 
09/07/2019 

Mercoledì 
10/07/2019 

Giovedì 
11/07/2019 

Venerdì 
12/07/2019 

Sabato 
13/07/2109 

08:00-09:00 Matematica  Matematica Fisica  Matematica 

09:00-10:00 Matematica  Matematica Fisica  Matematica 

10:00-11:00 Fisica  Fisica Latino Latino Latino 

11:00-12:00 Fisica  Fisica Latino Latino Latino 

12:00-13:00  Matematica   Fisica  

 

orario Lunedi 
15/07/2019 

Martedì 
16/07/2019 

Mercoledì 
17/07/2019 

Giovedì 
18/07/2019 

Venerdì 
19/07/2019 

Sabato 
20/07/2109 

08:00-09:00 Matematica  Matematica Fisica  Matematica 

09:00-10:00 Matematica  Matematica Fisica  Matematica 

10:00-11:00 Fisica Latino Fisica Latino Latino Latino 

11:00-12:00 Fisica Latino Fisica Latino Latino  

 

orario Lunedi 
22/07/2019 

Martedì 
23/07/2019 

08:00-09:00 Matematica  

09:00-10:00 Matematica  

10:00-11:00 Fisica Latino 

11:00-12:00 Fisica Latino 
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LICEO POLIVALENTE STATALE 

“don Quirico PUNZI” 
 

SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE -  LINGUISTICO – SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

Via Madonna del Soccorso – 72014 CISTERNINO – Tel. e Fax: 080.4444150 
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Calendario e orari corsi di recupero  

Anno Scolastico 2018/2019 

 

Classi quarte 

orario Lunedi 
08/07/2019 

Martedì 
09/07/2019 

Mercoledì 
10/07/2019 

Giovedì 
11/07/2019 

Venerdì 
12/07/2019 

Sabato 
13/07/2109 

08:00-09:00 Scienze Matematica Scienze Latino Matematica Latino 

09:00-10:00 Scienze Matematica Scienze Latino Matematica Latino 

10:00-11:00 Inglese Fisica Filosofia Inglese Fisica Filosofia 

11:00-12:00 Inglese Fisica Filosofia Inglese Fisica Filosofia 

12:00-13:00 Matematica Inglese Fisica Scienze Inglese Fisica 

 

orario Lunedi 
15/07/2019 

Martedì 
16/07/2019 

Mercoledì 
17/07/2019 

Giovedì 
18/07/2019 

Venerdì 
19/07/2019 

Sabato 
20/07/2109 

08:00-09:00 Latino Matematica Scienze Latino Matematica Scienze 

09:00-10:00 Latino Matematica Scienze Latino Matematica Scienze 

10:00-11:00 Inglese Fisica Filosofia Inglese Fisica Filosofia 

11:00-12:00 Inglese Fisica Filosofia Inglese Fisica Filosofia 

12:00-13:00 Scienze Inglese Fisica Matematica Inglese Fisica 

 

orario Lunedi 
22/07/2019 

Martedì 
23/07/2019 

Mercoledì 
24/07/2019 

Giovedì 
25/07/2019 

08:00-09:00 Latino Matematica Scienze Scienze 

09:00-10:00 Latino Matematica Scienze Scienze 

10:00-11:00 Inglese Fisica Filosofia Matematica 

11:00-12:00 Inglese Fisica Filosofia Matematica 

12:00-13:00 Matematica Scienze Fisica Inglese 
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